МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ
НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

прикАз

27.08.202lr.
<<об утверждении Программы воспитания
и П.rана воспитательной работы
МБ()У Ново-JIакедемOновская СоШl
lta 2()2 l -2022 ч.lебный год>

лt 251

На основании решения Педагогического совета мБоу Ново-Лакедемоновская СоШ (про-
токол Jф5 от 27.08.202l г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Программу воспитания МБоУ Ново-Лакедемоновская СоШ (Приложение 1)

2, Утверлить План воспитательной работы мБоУ Ново-Лакедемоновская СоШ на
2021-2022 учебный гол.

3. [Jк;Iк)чить в С)снсlвнукr образовательную программу МБОУ Ново-Лакедемоновская
соШ ГIрограммч воспитания и План воспитательной работы мБоУ Ново-
JIакедемоновская СОШ на 2021-2022 учебный год.

4. У,гвердить Основную образовательную программу МБОУ Ново-Лакедемоновская
СОШ в новой редакции.

_5. К;lассным р),ководителям 1-1l-ых классов, педагогическим работникам школы
руководствоваться в своей деятельности Программой воспитания МБоУ Ново-
Лакедемоновская соШ и Планом воспитательной работы.

6. СекретарЮ в сроК до 0l .Оg.2021г. ознакомИть всех педагогических работников
школы с данным приказом.

7. Ксllt,гро.llь исполнения данного приказа а собой

Щиректор lllколы менко В.С
0 l oczI

о
t

		2021-09-03T16:58:34+0300
	МБОУ НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СОШ